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VEL  BLÅST! 

 

Da er årets spesialutstilling på Eda over. Vi hadde totalt 138 hunder 

påmeldt på søndagen, et antall som ligger på linje med 

rekordutstillingen på Morokulien i 2007.  

Eda folkets park var et glimrende utstillingssted og på dagen vår 

viste værgudene seg fra den alle beste siden også. 

 

Dommerne Donna Francis og Vincent Savioli, begge fra USA, tok 

seg god tid og skrev kritikker på hver hund. Dette er de ikke vant til i 

sitt hjemland, men som de sa - dette var meget nyttig for utstillerne 

fordi de da kunne finne ut hvorfor deres hund hadde fått de 

forskjellige premiegradene og hva dommerne hadde lagt vekt på i sin 

bedømmelse. I den forbindelse vil jeg berømme utstillerne som så 

sporty tok i mot alle grader av premiering, fra rødt, excellent, til 

grønt, sufficient. Jeg tror aldri jeg har sett dommere på en 

spesialutstilling som har brukt fargeskalaen på samme måte. Her 

hadde vi hunder som helgen før hadde fått cert på internasjonal 

utstilling, men som nå reiste hjem med gul sløyfe. Men som sagt, det 

var få sure fjes å se - og takk for det! 

 

Jeg vil også få benytte anledningen til å takke alle de fantastske 

medhjelperne våre. Uten dere hadde vi ikke klart å gjennomføre 

utstillingen på en slik velorganisert og effektiv måte! 
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Vi kan ikke forlate Eda uten å takke svenskene for jubileums-

middagen (SWCK var 50 år) de inviterte til lørdag kveld. 95 

mennesker hadde meldt seg på og stemningen sto i taket fra første 

stund. Jeg er veldig stolt av at det var så mange norske deltakere med 

og gjorde sitt til at festen ble så vellykket. NWCKs gave til vår kjære 

naboklubb var at vi spanderte en velkomstdrikk på alle 

festdeltakerne. En meget populær gave!  

 

Det ble en riktig trivelig weekend på Eda og dere kan bare begynne å 

glede dere til en ny fellesutstilling på grensen i 2016. Den er allerede 

på planleggingsstadiet! 

 

KLUBBMILJØ. 

Det er kommet noen innspill på at klubbmiljøet ikke er så bra som 

tidligere, spesielt på utstillinger. Fint at dette blir tatt opp, styret tar 

signalene på alvor. Men husk at det ikke er bare "de andre" som lager 

miljøet rundt ringen. Man er selv en viktig miljøskaper og kan ved å 

opptre positivt være med på å lage det hyggelig rundt ringen -for 

alle! 

 

Et godt klubbmiljø er noe vi i styret skal jobbe med. Kanskje skyldes 

mye at vi ikke kjenner hverandre så godt lenger. Det har blitt mange 

nye rundt utstillingsringen, spesielt i Cardigan hvor det nå ofte er 

flere utstillere enn i Pembroke. Men den beste måten å bedre miljøet 

på er å bli kjent med hverandre. Da må vi legge til rette for felles 

aktiviteter, ikke bare i forbindelse med utstillingsringen, men også på 

det sosiale plan- for klubben. Jeg inviterer dere herved til å komme 

med forslag til slike aktiviteter. Selv inviterer jeg dere alle til å delta 

på NWCKs stand i forbindelse med Dogs4All og julebordet til 

NWCK samme helg. Datoene finner dere i aktivitetskalenderen et 

par sider fram. 

 

Rita 
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En sommer er gått, med mye sol og hundeaktiviteter for mange 
corgieiere. For vår del kan vi ikke tenke oss en sommerferie uten 
hunder, enten det er på hytta, på turer eller familiebesøk. I sommer 
ble det i tillegg noen utstillinger, med vakre Skudeneshavn (Karmøy) 
og Morokulien (Eda) som de mest minneverdige.  
 
Når man setter av en helg med overnatting, får man mer tid på selve 
utstillingen og bedre mulighet til å bli kjent med andre av klubbens 
medlemmer. De fleste aktive utstillere har jo denne erfaringen, og 
det anbefales nykommere i klubben til også å prøve dette hvis de vil 
komme bedre inn i miljøet.  
 
Miljøet i klubben vår har for øvrig vært et tema i enkelte 
diskusjonstråder på nettforum, der Corgi-Norge gruppen på 
Facebook kanskje har mest besøk. Et utspill der kan føre til heftig 
debatt med titalls svar og kommentarer, noe som kan gi inntrykk av 
at det er litt dårlig stemning i miljøet. Selv tror jeg at det er mer et 
nettfenomen, denne diskusjonsformen kan fort utarte seg litt fordi 
det er mye lettere å lire av seg en kommentar hjemmefra enn å 
komme med den når man er sammen f.eks. på utstillinger. Jeg har i 
alle fall tro på at småsure kommentarer ikke stikker så dypt, og at vi 
lett løser opp i det med å ta det med et smil og heller prøve å gjøre 
en felles innsats for klubben. Da er første anledning Dogs4All 16-17. 
nov, der trenger klubben bl.a. folk til å være med  på stand for å 
presentere rasen. Se egen oppfordring om dette lenger ute i bladet.  
 
God høst, vi sees i Lillestrøm, husk fellesmiddag på lørdag!  
 
Richard Gjersøe  
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Styrets medlemmer er spredt litt utover landet, de har derfor sine møter via 

konferansetelefon (data). Dette har vært gjort tidligere og fungerer bra. 

Sekretæren opplyser at det de siste mnd. har vært mest vanlig adm. saker, 

hvorav flere høringssaker fra NKK.  

 

Helse hos hund har i år vært en sentral sak, det var også hovedtema i 

forrige nr. av Corgipost. Klubbens RAS-komite er godt i gang med sitt 

arbeid (RAS: Rasespesifikke avlsstrategier). Helseundersøkelsen blant våre 

to raser ble sammenfattet i forrige nr., og alle detaljer er lagt ut på klubbens 

nettsider, www.corgi.no, under Helse.  

 

Ellers har styret, med bakgrunn i de nye lovene, utarbeidet retningslinjer for 

klubbens forskjellige komiteer. Det medføre bl.a. at redaksjonskomiteen 

heretter ikke velges av Årsmøtet men blir utnevnt av styret.  

 

Aktivitetskalender: 
 

2013 
16-17.november  Dogs4All, NKKs int. utstilling (årets siste) på Lillestrøm. 

NWCK skal ha stand og raseparade 

16.november: Julebordmiddag på Thon hotel Lillestrøm 

 

Føreløpig: 

2014 

8-9 februar Fellesutstilling på Exporama. NWCK i samarb. med Boxerkl.  

26. mars Årsmøte i NKKs lokaler på Bryn, Oslo 

7. juni Hundens dag, (Slottsmarsj?) 

17.august Corgiens dag, (Breivollen?) 

13.september NWCKs spesialutstilling på Sandnes. Dommer for begge 

raser: Rachel Dijkhorst- Noij fra Nederland, kennel 

Waggerland 

14.november Dogs4All Norsk Vinnerutstilling, Julebordmiddag 

15-16.november Dogs4All Nordisk Vinnerutstilling  

 

2015 

5. september NWCK arrangerer sin andre spesialutstilling dette året i 

forbindelse med EUV-15  

6.september Europavinnerutstillingen på Lillestrøm.  

STYRET INFORMERER 
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Spesialutstillingen 2013 - Eda Folkets Park 
 

 
3. og 4.august var det igjen felles spesialutstillinger for NWCK og SWCK, 
noe vi har hatt hvert 3. år i lang tid. I stedet for Morokulien som har 
vært stedet før, hadde vi denne gang utstillingene i Folkets Park i Eda, 
et par km unna.  
 
Våre svenske venner hadde i år 50-års jubileum, noe som ble behørig 
feiret etter deres egen utstilling, på lørdagskvelden. 
Til vår egen utstilling var det påmeldt 66 voksne/jun. og 12 valper av 
Cardigan og 53 voksne/jun. og 4 valper av Pembroke. En pen økning av 
antall Cardigans og litt færre av Pembrokes, i forhold til 2010. 
Dommerne var hentet fra USA; Vincent Savioli dømte Cardigan og 
Donna Francis dømte Pembroke.  
 
Vi var heldige med været, dagen vår var varm og regnfri hele tida.  
Kafeteria hadde vi på plass, med pølser, vafler, kaffe og kald drikke, 
loddsalget var også på plass, så dagen forløp i god gammel tradisjon. At 
dommerne kanskje dømte litt "uvant" og brukte fargekodene litt 
annerledes en mange var vant til la ingen demper på stemningen, det 
ble en svært så trivelig helg!  
 
Flere stemningsbilder følger, fra begge dagene! 

Richard Gjersøe 
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BIS resultater på NWCKs utstilling Eda Folkets park 

04.08.2013 

 
Judge: Donna Francis, USA: 

Beste puppy  

Kat: 5005 Philadelphia e: Maite Arwedsson,SE   

(foto på førstesiden)  

 

Judge Vincent Savioli, USA: 

Best Breeders Group:  

Kennel Carddicted e: Malin Eriksson SE 

(foto side 8) 

 

Best Veteran:  

Kat:89 Annline’s My Ways Chance, e:Anneli Sutela SF  

(foto under) 

 

Judge: Donna Francis, USA: 

Best in Show:  

Kat: 73 Annline’s Reach For The Stars, e: Anneli Sutela SF    

(foto på førstesiden) 

 
Oversikt over vandrepokaler: Se neste side 

           BIS veteran               Takk til vår sponsor, Mera Dog! 
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Vandrepokaler welsh corgi pembroke 2013 
KENNEL ANNWN’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Champion Tispe 

Vinner er katalog nr: 112 Siggen’s JozzeFinfin 
 

KENNEL BENFRO’S VANDREPREMIE: 

Til best i motsatt kjønn Welsh Corgi Pembroke valp 

Vinner er katalog nr:  Ikke utdelt 
 

KENNEL BORGATUN’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke valp 

Vinner er katalog nr: 5015 Annline’s Ur My Rocking Design 
 

KENNEL CONTENDER’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke hannhund 

Vinner er katalog nr: 73 Annline’s Reach For The Stars 
 

KENNEL JOFREN’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke unge hund (junior og unghund klasse) 

Vinner er katalog nr: 73 Annline’s Reach For The Stars 
 

KENNEL KARWIN’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Tispe 

Vinner er katalog nr: 97 Siggen’s Queen of Diamonds 
 

KENNEL KYDOR’S VANDREPREMIE (THE KYDOR TROPHY): 

Til beste Welsh Corgi Pembroke  

Vinner er katalog nr: 73 Annline’s Reach For The Stars 
 

KENNEL SIGGEN’S VANDREPREMIE 
Til beste Welsh Corgi Pembroke av Norsk oppdrett 

Vinner er katalog nr: 97 Siggen’s Queen of Diamonds 
 

INT NORD UCH NV91929799 SV9394 EUV7  SIGGEN’S CONNY’S 

VANDREPREMIE 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Veteran 

Vinner er katalog nr: 89 Annline’s My Ways Chance 
 

SIGGEN’S HI-FI’S VANDREPREMIE 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Avlsgruppe 

Vinner er katalog nr: ikke utdelt 
 

SIGGEN’S ORION’S MINNEPREMIE 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Champion hannhund  

Vinner er katalog nr: 88 Antudor Accidentally in Love 

 

Vandrepremier welsh corgi cardigan 2013 
DALEVIZ VAIDA’S MINNETROFÉ: 

Til beste norskeide Welsh Corgi Cardigan hannhund  

Vinner er katalog nr: 27 Trafox Storm And Fire 
 

VAIDA OG VALLIE’S VANDREPREMIE: 

Til beste Welsh Corgi Cardigan tispe av Norsk oppdrett 

Vinner er katalog nr: 35 Shepados Fa Li 
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Spesialutstillingen for Corgi i Kursk, Russland  
 

 
I juli reiste Leif-Herman og jeg til Russland for annen gang i år.  
For en måned siden var vi fantastiske St.Petersburg, selvfølgelig 
med dømming på en utstilling som en del av reiseopplegget, men 
med kulturopplevelser som den aller viktigste årsaken til reisen.  
Byen kan anbefales, helt utrolig! 
 
Denne gangen skulle Leif- Herman dømme en internasjonal utstilling 
i Kursk på søndag, bl.a begge corgirasene, men vi skulle også 
overvære en spesialutstilling for corgi på lørdag hvor amerikanske  
Judy Hart var dommer.  
 
På spesialutstillingen var det påmeldt 150 pembroke og 20 cardigan. 
Av pembrokene var en tredjedel valper og juniorer. Det vitner om 
en rase i sterk utvikling og som er kjempepopulær i dette store 
hundelandet. 
Bedømmelsen startet kl 10 og ble avsluttet kl. 21.30.Dommeren 
hadde som tidligere nevnt et stort antall  hunder, var ukjent med 
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klasseinndelinger og kritikkskriving på alle deltakerne, men 
gjennomførte med glans. 
Så bar det rett på bankett med festmat, taler og dans. Utrolig 
morsom fest med kjempeatmosfære, genuine hundeinteresserte 
mennesker og hvor vennskap ble knyttet over landegrenser 
Undertegnede fikk fornøyelsen av å opptre på dansegulvet med en 
tidligere kjent ballettdanser, en noe selsom opplevelse, men 
visstnok morsomt for de som så på. 
 
Dagen derpå var det som sagt internasjonal utstilling og andre 
vinnere enn dagen før. Best i rasen pembroke for Leif- Herman , 
Anvold Mercury, ble både BIG og BIS. Dette var kjempepopulært 
fordi hunden var lokal, oppdrettet hos kennel Andvol i Kursk! 
Gruppe og best in show dommerne var henholdsvis fra Hvite-
Russland og Russland.  
 
Mandagen gikk til å se på  andre aktiviteter for rasene våre.En av de 
russiske corgieierne har kjøpt en gård en times biltur fra Moskva. 
Her har hun bygget fem små hus, kennelanlegg, sauefjøs, ansatt 
profesjonell hundetrener for gjetevirksomhet, agility og lydighet og 
gitt alle corgieierne anledning til å benytte seg av fasilitetene. De 
kan bo i hyttene i weekender og ferier og trene med hundene sine i 
et trygt miljø for hele området er inngjerdet.  
Vi fikk se corgier 
som gjetere på 
både sau og gjess, 
utrolig morsomt. 
Selvfølgelig var det 
andre hunderaser 
på gården også,   
bl.a. mange 
bordercollies. Ja 
hele det russiske 
landslaget i agility 
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hadde sitt  treningsanlegg her. 
 

 
 
Litt eksotisk var det å møte to ekte ulver på gården. De var 
filmstjerner, ble trent av gårdens profesjonelle trener til å delta i 
filmer og på TV, ikke bare i biroller, men også som superstars.  
 
Nå har vi vært i Russland så mange ganger og fått så mange 
hundevenner at det er litt irriterende ikke å kunne kommunisere på 
språket. Vi holder på å pugge deres alfabet, har planer om språkkurs 
til høsten - så håpet er at neste gang kan vi kanskje snakke litt 
russisk. 
I hvert fall må vi kunne noe til de arrangerer Verdensutstillingen i 
2016. Da ønsker de velkommen hele hundeverdenen. 
 
Rita Tilley Wilberg 
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Fra utstillingsringen rundt om i Norge 
(Et høyst uoffisielt knippe av plasseringer, ut fra det som er sendt inn!) 
 

NKK Drammen 02.06.2013 
Cardigardens Dion C's Melody, eier: Nina og Per Olav Ramberg – BIR 
Jediknight Cymraeg Ci, eier: Elisabeth Lærum – BIM 
Antudor Accidentally in Love, eier Rita Willberg - BIR, BIG1, BEST IN SHOW 2 
 

  
 

Sandefjord hundeklubb 09.06.2013 
Sira`s Saint`s Betty Boop BIR valp, Elisabeth C Waksvik, BIG-1 valp, BIS 3 valp 
Lejregård's I'm Midnight Sun, Madelèn Hærnes-Vestgård, BIR valp, BIG-2 valp 
Cardigarden`s Found My Nemo – BIR, Elisabeth C Waksvik 

   

 
 
 
Gjøvik Hundeklubb 30.06.2013 
Sira`s Saint`s Bella Bonita, eier Mari Bekkelund ,  
BIR valp , BIG1  
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Mosseutstillingen 27.-28. 07.2013 
Cymar’s Daydreaming Diego – BIR og BIG4 
Eier Madelèn Hærnes-
Vestgård. 
Cardigardens Dion C's 
Melody BIR, eier: Nina og 
Per Olav Ramberg. 
Adonis'A Nobel Lad BIM, 
eier:Silje Kathrine Bjarkøy 
 
 
 
Karmøy Hundeklubb/ Norsk Lhasa Apso 
Klubb  27-28/7-2013 
Nuch Astra (Abby), eier Irene Serigstad - 
BIR , BIG1. 
Nuch Andy Capp, eier Gry Moen- BIM  
Nuch Arjen, eier Irene Serigstad - ble BIR  
Nuch Astra (Abby) BIM  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Jane Serigstad vant 
BEST IN SHOW oppdrett 
begge dager, 27 og 
28.07, med 4 tricolor 
kullsøsken!  
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Trippelutstilling Skien 26 – 
28.07.2013 
Cardigarden`s Found My Nemo 3x 
BIR, 1x BIG4 
Cardigarden`s Greenhouse Rock 
2x BIM 
Sira`s Saint´s Betty Boop 3x BIR-
valp, 3x BIG2 
Cymar's Daydreaming Diego, 
Madelèn Hærnes-Vestgård, BIR 
Lejregårds I'm Midnight Sun, Madelèn Hærnes-Vestgård, 
BIR valp, BIG-3 valp 
 
 

   
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
Akkerhaugen, Norsjø Camping, den 17.8.13.  
Cardigarden`s Jacinta Calaminta BIR valp og BEST IN 
SHOW 3 valp 
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NKK Bjerke 25.08.2013 
Siggen's Queen of Spades, eier Rita Wilberg – BIR 
Antudor Accidentally in Love, eier Rita Wilberg – 
BIM 
 
 
 
 
 
 
Drammen  07.09.2013: 
Jediknight Cymraeg Ci BIR 
Eier: Elisabeth Lærum 
Blondie's One You Can't Buy,  
bir junior, BIM. Eier: Anina Fjelldal 
Drammen 08.09.2013: 
Kowboy Cymraeg Ci BIR 
Blondie's One You Can't Buy,  
bir junior, BIM. Eier Anina Fjelldal 
 
 
 
 
NKK ROGALAND 14/15 .09.2031 
Antudor Accidentally in Love eier Rita Willberg - BIR, BIG1 og 
BEST IN SHOW 4 
Astra – BIM ,eier Kari Lysholm 
Phi Vestavia Goody Goody, eier Christine Sonberg - BIR 
Cymraeg Ci Lafayette, eier Silje Kathrine Bjarkøy - BIM 
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-Hei, 
her er Wellinkas Zofie som har svømmetime en gang i uken på 
Spydeberg Dyrehospital, hun har det utrolig gøy.  
Hun er snill og grei, glad i alle mennesker. Flott trening, da matmor 
har vonde bein! 
 
Hilsen Zofie og Else Johansen 
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Noen tanker rundt ansvarlig oppdrett 
 

 

 

 

Av Ingrid Prytz Ohm 

 

 

 

 

 

At corgiklubben i Norge har 

valgt å ikke ha regler eller 

retningslinjer for avl er noe som 

er blitt tatt opp flere ganger 

gjennom årene. 

Hovedargumentet for å innføre 

slike er at oppdrettere trenger 

veiledning, og ofte fatter gale 

avgjørelser grunnet mangel på 

kunnskap. 

 

Corgiklubben har valgt å ikke ha 

avlsråd, eller regler for avl 

utover de som er satt av NKK, 

basert på den grunnleggende 

holdningen at ansvaret for avl 

ligger hos oppdretterne. Og at oppdretterne selv har ansvaret for å tilegne 

seg nødvendig kunnskap for å kunne fatte riktige avgjørelser. 

  

Jeg har lyst til å skrive noen ord om hva det innebærer å være en ansvarlig 

oppdretter. Og hvorfor jeg mener at dette ansvaret ikke kan overføres fra 

oppdrettere til raseklubb gjennom at årsmøtet setter regler og retningslinjer 

for avl. 

  

Søk informasjon! 

Oppdrettere er selv ansvarlige for å søke kunnskap om hund og helse. 

Gjennom kontakt med andre hundeinteresserte, raseklubb eller NKK vil 

man få god informasjon om de kunnskapskildene som finnes tilgjengelig, 
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både bøker, seminar og kurs. Der kan man lære uendelig mye om 

mentalitet, helse og grunnleggende avlsprinsipp. Man kan ikke skylde på 

mangel på kunnskap når denne er svært lett tilgjengelig, til og med fra 

organisasjoner man selv er medlem av. 

  

Oppdrettere er selv ansvarlig for aktivt å søke informasjon om rasen de 

holder på med. En grunnleggende forutsetning for dette er å ha møtt mange 

hunder av egen rase før man velger avlsdyr. Det gir kunnskap om hvor 

rasen befinner seg på godt og vondt, og gir det nødvendige perspektivet på 

egne hunder for å kunne fatte gode beslutninger.   

 

Det beste stedet å finne mange hunder er på de større utstillingene, spesielt 

de årlige spesialutstillingene som arrangeres av klubben. Et besøk eller to 

til andre land for å se på hunder der bør også høre med til 

grunnutdannelsen. Argumentet at man må reise langt og at det koster for 

mye å gjøre dette, er syltynt. Hvis man har utsikt til å tjene flere titusen 

kroner på valpekullet sitt, burde man kunne bruke like mye på å skaffe seg 

kunnskap.  

 

Skulle motivet for oppdrettet være å tjene penger, og at man derfor måtte 

begrense kostnadene sine, kan en i hvert fall ikke overlate ansvar for å 

kvalitetssikre egen `vare` til en ideell organisasjon. Det hadde vært litt 

snodig om jeg solgte rips fra egen hage, og klandret hagelaget hvis bærene 

ikke var gode nok. 

  

Oppdretters ansvar 

Oppdrettere har ansvar for å gjøre seg kjent med stamtavlen til sine egne 

hunder, og de hundene de vurderer å bruke. Det er her man finner den 

grunnleggende informasjonen om hva som kommer til å prege valpene 

både eksteriørt, helsemessig og mentalt. Denne informasjonen bør minst 

inkludere kullsøsken og noen generasjoner bakover på stamtavlen. Den 

åpenbare måten å gjøre dette på er å ta kontakt med de som har oppdrettet 

eller eid hundene det dreier seg om. Selv tok jeg kontakt med mange 

erfarne oppdrettere i inn- og utland før vårt første kull. Og når vi vurderer å 

bruke en hund fra linjer vi ikke kjenner godt, er det en selvfølge å ta 

kontakt med de som har denne kunnskapen.  

 

Jeg kan telle på en hånd de nye oppdrettere som har tatt kontakt med meg, 

de fleste av dem har vært våre egne valpekjøpere, for å hente informasjon 

om hundene våre. Selv om disse ligger bak på stamtavlen til mange valper 



 
25 

som blir født. I kontrast har vi oppdrettere som har holdt på en stund 

regelmessig kontakt med hverandre, og ber hverandre ofte om råd.  

 

En raseklubb kommer ikke til å sitte inne med den informasjonen som 

erfarne oppdrettere gjør, det er en umulighet. All den informasjonen et 

eventuelt avlsråd vil ha er den dataen som er fritt tilgjengelig på NKKs 

Dogweb eller i helseundersøkelsen klubben nylig gjennomførte. 

  

Oppfølging av valpekjøpere 

Og til slutt har en oppdretter ansvar for å følge opp sine valpekjøpere. Når 

vi selger en valp plikter vi å tilby en ”servicepakke” av kunnskap og gode 

råd som valpekjøperne våre kan benytte seg av. Dette kan by på problemer 

hvis oppdretter kun har to-tre års lenger hundeerfaring enn sin egen 

valpekjøper. Og i hvert fall hvis oppdretter ikke aktivt har søkt informasjon 

om rasen, mentalitet og helse som en forberedelse til det ansvaret de tar på 

seg når de selger en valp. En oppdretter må også ha mulighet til å ta hunder 

tilbake på kort varsel hvis det skulle oppstå problemer. Er det begrenset 

hvor mange hunder man kan ha hjemme, blir det vanskelig hvis man må ta 

to kranglete hannhunder på fire år tilbake til omplassering. 

 

 En del av denne problemstillingen er også å kunne være i stand til å betale 

tilbake en valpekjøper, hvis det viser seg at de har krav på dette etter 

kjøpsloven. Ett valpekull kan i verste fall ende opp med å bli en økonomisk 

belastning, og det må man være i stand til å tåle. 

  

Regler og retningslinjer? 

Uheldigvis kan ingen av disse grunnleggende forutsetningene for ansvarlig 

oppdrett omformuleres til regler og retningslinjer, på en slik måte at de kan 

håndheves av et avlsråd. Derfor har vi det paradokset at seriøse oppdrettere 

ikke har behov for at raseklubben legger føringer for hva de skal gjøre. På 

den andre siden kan uansvarlige oppdrettere fatte et hav av gale 

beslutninger uten at en raseklubb kan kjøre noe for å forhindre det.  
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BESØKSHUNDEN SUPERTED 

  

  
Superted er mitt 4. generasjons oppdrett.  Jeg heter Ingvild Angel 

Ruud og driver Imme`s Kennel. 

 

Jeg er den stolte eier av denne fantastiske hannhunden. Jeg  hørte om 

et kurs som Røde Kors skulle ha i Skien  høsten 2012. Der man 

kunne utdanne seg til Besøksvenn med hund. Det var ikke vanskelig 

å velge ut Superted til denne oppgaven. Vi var igjennom 

telefonintervju og måtte på opptaksprøve. Vi blei veldig glade da vi 

fikk telefon om at vi var valgt ut med 29 andre. Kurset ble holdt av 

Antrozoologi Senteret på Ås i samarbeid med Rødekors. Det var et 

utrolig interessant pensum vi gikk igjennom. Både teoretisk og 

praktisk. Helseattest fra veterinær, mentaltest med skuddprøve og en 

endelig praktisk eksamen på et aldershjem. Må si at, hadde jeg vært 

hund hadde jeg blitt redd! Men Superted oppførte seg helt 

eksemplarisk.  Vi var 8 ekvipasjer som ble uteksaminert. 
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Ved å bruke hund i dyreassistert terapi har en som mål og 

fremme  fysisk og psykisk helse hos pasienten/beboeren. Hunden kan 

hjelpe til med å stimulere kognitiv funksjon. Det å bli sett og få 

oppmerksomhet. Når mennesker tar på dyr og klapper dem skapes 

det endorfiner (lykkehormon) i kroppen. Dette er kroppens egen 

"Morfin". Endorfiner er biokjemiske, og lindrer smerte og påvirker 

viljen til å sove, spise og drikke.  

 

Jeg og Superted jobber nå fast på Aldersheimen i Gvarv, Telemark. 

Der har vi en  dame på 91 år som Superted besøker. Og han er veldig 

populær i dagligstuen. Det er utrolig givende og se hvor mye han 

betyr for de som bor der. Jeg anbefaler alle som har en snill og trygg 

hund å utdanne den innen Dyreassistert terapi, Besøksvenn med hund 

eller Lesehund for barn.  

 

Bruk hunden din til noe positivt, hjelp andre! Du får så mye igjen for 

det, både du og hunden .  

 

Hilsen Ingvild og Superted  
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Dogs4All - Corgi-stand   
 

16-17. november er det tid for Dogs4All, NKKs vinnerutstilling.  

Styret oppfordrer alle våre medlemmer om at de som kan, stiller opp 

og hjelper til på standen vår i forbindelse med Dogs4All, fra rigging 

på fredag ettermiddag, til å være klubbens ansikt utad lørdag og 

søndag, være med i raseparaden (går begge dager) og pakke ned på 

søndag kveld. Send en melding til Rita, 900 84 320, rita@wilberg.info. 

 

Julebordsmiddag 
 

På lørdag samles vi til felles middag på Thon Hotel, vegg i vegg med 

utstllingshallen. Bli med, og bidra til hyggelig fellesskap i klubben! 

Følg med på www.corgi.no og epost-utsendinger. Eller kontakt 

Synnøve Miltvedt: 917 17 019, miltvedt@online.no for nærmere 

opplysninger.  

mailto:rita@wilberg.info
mailto:miltvedt@online.no
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Grasrotandelen 

Frivillighetsregisteret skal bedre og forenkle samhandlingen mellom 
frivillige organisasjoner og offentlige myndigheter. Foreninger, stiftelser og 

aksjeselskap som driver frivillig virksomhet kan registreres i 

Frivillighetsregisteret. Ingen organisasjoner har plikt til å registrere seg i 
Frivillighetsregisteret, men alle organisasjoner som fyller vilkårene har rett 

til å la seg registrere. Frivillighetsregisteret er per i dag knyttet opp mot 
disse to ordningene: 

·       Grasrotandelen   
·       Merverdiavgiftskompensasjon for frivillige organisasjoner (her er vi    
        allerede med) 

Siden Norsk Tipping ble etablert har hele overskuddet gått til 

samfunnsnyttige formål. Grasrotandelen gir en spiller mulighet til være 
med å bestemme hva noe av overskuddet skal gå til. Han/hun kan nå velge 

hvilket lag eller forening som får fem prosent av sin spillerinnsats. Det vil si 
at dersom en spiller Lotto for hundre kroner, går fem kroner til en 

grasrotmottaker.  

Grasrotandelen gjelder for alle Norsk Tippings spill, bortsett fra Flax, Extra 

og Belago. Dette fordi alt overskuddet fra Extra går til stiftelsen Helse og 
Rehabilitering, Flax spilles uregistrert og på Belago fordeles overskuddet via 

de lokale bingohallene. 

Jeg syntes dette er en flott ordning og er veldig glad for at vi har 

fått igjennom denne saken i forrige styremøte. Det koster oss 
ingenting – så neste gang dere tipper er det kjempefint om dere 

kan krysse av for at Norsk Welsh Corgi Klubb får 5% av innsatsen 

deres neste gang dere tipper. Takk skal dere ha  

 

Annette 
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Husk juleannonse for neste nr! 

 

Lenge til jul synes du? Vel, julemarsipanen er allerede laget, 
juletrærne i Danmark er sikkert hugget og pakket, og julebord 
er reservert på restaurantene.  

Likeså bør corgieiere allerede nå begynne å tenke på å finne 
fram nisseluer eller annet pynt og fotografere sine kjære 
firbente for hilsningsannonse til julenummeret.  

For å unngå tidsnød og dyr A-porto vil vi gjerne ha annonsene 
og øvrig stoff tilsendt:  

Innen 20. nov. 

Annonseprisene er stadig kr. 200 for helside og kr. 100 for 
halvside. Adressen er : redaksjonen@corgi.no 
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Årsberetning 2012 NWCK – Trøndergruppa 
 

2012 har vært stille på aktivitetsfronten i Trøndelag.  

 

Regnskap 2012 

Kontantbeholdning 01.01.2012  1300,- 

Innestående bank 01.01.2012  3079,51 

Kontantbeholdning 31.12.2012  1300,- 

Innestående bank 31.12.2012  3082,51 

Den eneste bevegelsen som har vært er renter på bankkonto (Kr. 3,-) 

 

Eiendeler:  

Utstillingsbord 

Sløyfeeske 

10 liters termos 

Vaffeljern 

Toastjern 

Plasseringsskilt til utstillingsring 

 

Hanne Tvestad 

Sign.  
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Rallylydighet, også for corgier! 
 

Rallylydighet er en helt ny sport, som ble godkjent hos NKK 

01.01.2013. Det er en slags krysning av lydighet, agility og freestyle. 

Det går på tid, og banen består av skilter som viser øvelsen som skal 

utføres før du går videre. Kjempegøy, og ikke så strengt som 

tradisjonell lydighet. Les mer på http://www.rally-lydighet.com/  

 

Haugesund og Omegn 

Hundeklubb, Fitjar-Stord 

Hundeklubb (dobbeltstevne) 

8.september-13. 

Dommer Ghita Ommundsen 

Fossum 

 

Franki Goes To Hollywood Av 

Ronerau NO41902/09 gikk to løp 

med hhv 180 og 183 av 200p. 

Napp i begge løp, og dermed 

opprykk til klasse 2, samt 

bronsemerke!  

Mvh fornøyd eier, Marianne Grindheim 

 

Flere bilder av Frank:  

http://www.rally-lydighet.com/


 
33 

 

 

 

Cardigan 
 

Mor: All trade A love Story 
Far: Imme`s Impressive Blue 
6 valper født: 29.07.2013, levering: uke 40 
4 tricolor hanner,1 tan tricolor han og 1 blue merle han. 
2 tricolor tisper,1 tan tricolor tispe og 1 blue merle tispe. 
 
Heidi-Anett Dørum 
Nysæterhaugen 9, 5408 Sagvåg 
Tlf: 947 90 877   heididorum@hotmail.com 
 

 
 
Pembroke 
 

Mor: N SE Uch Annwn`s Zita Far: N Uch Arjen 
4 valper født: 22.09.2013, levering: uke 47 
3 Tisper, alle stump 2 tricolour og 1 rød/hvit  
1 rød/hvit han med lang hale.  
 
Kennel Bytham 

Irene Serigstad.  Tlf: 47854152   odd.serigstad@lyse.net 

 
 

 
  

mailto:heididorum@hotmail.com
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Cardigan 
 

Mor : Imme´s Madonna 
Far : Teddilyn´s Gunnar Ekman 
Valper forventes født uke 40. Leveringsklare uke 48. 
 
Kennel Skotmyra 
Anne-Sidsel Didriksen, 3810 Gvarv.   
Tlf: 932 64 116, e-post: skotmyra@gmail.com   

 
 

Mor: Immes Dixie Chick 
Far: Trafox blue of Diamond,Kennel Mosegården, Danmark. 
Valper forventet født uke 41. Leveringsklare uke 49 
 
Vivian Pedersen, Skien 

Tlf. 90214406, e-post: vivian-christin@hotmail.com 

 

 

Omplassering 
 

PEMBROKE  
Leite-Gård`s Danny - 
reg.nr.28003/08. Født :15/7- 2008, 

rød/hvit hanhund med lang hale. 
 

Far: Leite-Gårds Baron Boris.   
Mor: Leite-Gårds Sigrid 

Omplasserer på grunn av at  

tidligere eier døde. 
 

Henv.: 
Målfrid Byrkja   Leiteveien 29,   

4312 Sandnes. Tlf. 516 73 347 
 

http://www.skotmyra.com/
http://www.skotmyra.com/
mailto:skotmyra@gmail.com
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Ny Norsk UCH 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akela født 22.01.2011 

Auch,NV-12 Bojojamile Bring It On  – N DK Uch Sacaron Up-To-Date 

Oppdretter Jane Serigstad. Eier Jane Serigstad. 

 
 

Import 

 

Domena Dummles 
Mor: Brawos Bis BAHAMA 

Far: Cool Breezer For Jazenta 

Gaucho 
Født: 17.mai 2013 
Importert fra Polen. 

Eier: Anette Henriksen
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Sandefjord Hundeklubb 

Bugårdsparken, Sandefjord 08.06.2013 

Dommer: Borkowski, Tomasz 

Cardigan 2 

Hannhund 2 

Cardigarden's Gabriel In Black   Exc.UK 1.UKK 
CK R.CERT 2.BHK (3)   

Thorsen,Lisbeth Yvonne 

Cardigarden's Found My Nemo   Exc.AK 1.AKK 
CK CERT 1.BHK BIR (4)   

Waksvik,Elisabeth Cesilie 

Pembroke 4 

Hannhund 2 

Pemcader The Dark Side   Exc.AK 1.AKK CK 

CERT 1.BHK BIR (4)   
Belgen,Ragnhild/Leif Vidar 

Cymar's Daydreaming Diego   Exc.AK 2.AKK    

Hærnes-Vestgård,Madelen 

Tisper 2 

Welincha's Karamell   Exc.JK 1.JKK   
Belgen,Silje Marie 
Alissa   Exc.AK 1.AKK   

Serigstad,Irene 

 

Norsk Chow Chow Klubb 

Finnskogen 08.06.2013 

Dommer:  Klindrup, Freddie 

Pembroke 3 

Hannhund 2 

Benfro's Nipper   Exc.AK 1.AKK CK CERT 

1.BHK BIR (4)   
Alnæs,Siri/Brunsnes,Rolf 

Fabiloniline's Baciami Bastian   Exc.AK 2.AKK 

CK R.CERT 2.BHK (3 

Tisper 1 

F-l Adorable Gee Gee   Exc.CHK 1.CHKK CK 

1.BTK BIM (4)   
Vig,Ragnhild A. 

 

Norsk Chow Chow Klubb  

Finnskogen 09.06.2013 

Dommer: Skallman, Gunill 

Pembroke 3 

Hannhund 2 

Benfro's Nipper   Exc.AK 1.AKK CK CERT 
1.BHK BIM (4)   

Alnæs,Siri/Brunsnes,Rolf 

Fabiloniline's Baciami Bastian   VG.AK 2.AKK    

 

Tisper 1 

F-l Adorable Gee Gee   Exc.CHK 1.CHKK CK 

1.BTK BIR (4)   

Vig,Ragnhild A. 

 

Norsk Kennel Klub  

Tromsø 16.06.2013 

Dommer: Sjong, Kitty 

Cardigan 4 

Hannhund 3 

Jazzmatazz Cymraeg Ci   Exc.AK 1.AKK CK 

R.CERT 2.BHK R.CACIB (3)   

Sonberg,Christine/ Løken,Bjørn Erling 
Geestland's Cloudy Star   Exc.CHK 1.CHKK CK 

CERT 1.BHK CACIB BIR (4)  

Handskes Diamond Dude   VG.JK 1.JKK  

Tisper 1 

Yardican Kwiktstep   Exc.AK 1.AKK CK CERT 

1.BTK CACIB BIM (4)   
Sonberg,Christine/ Løken,Bjørn Erling 

Pembroke 8 

Hannhund 5 

Pemcader The Dark Side   Exc.CHK 3.CHKK CK 

4.BHK (1)   

Belgen,Ragnhild/Leif Vidar 
Welincha's Lucky Luke   Exc.UK 1.UKK CK 

R.CERT 3.BHK (2)   
Promisehill No Greater Kiss   Exc.CHK 2.CHKK 

CK CERT 2.BHK R.CACIB    

ukjent,Fin. 
Urtebakkens Aslak   Exc.AK 1.AKK    

ukjent,Fin. 

Antudor Accidentally In Love   Exc.CHK 1.CHKK 
CK 1.BHK CACIB BIR (5)   

Wilberg,Rita Tilley 

Tisper 3 

Puksipuun Tulisuudelma   Exc.CHK 2.CHKK CK 

2.BTK R.CACIB (3)    

Siggen's Jozze- Finfin   Exc.CHK 1.CHKK CK 
1.BTK CACIB BIM (4)   

Ariansen-Bjerge,Vigdis 

Kulkurin-tähden En Pyydä Paljon   Exc.AK 1.AKK 
CK R.CERT 3.BTK (2)   

ukjent,Fin. 

 

Kirkenes Og Omegn Hundeklubb 

Kirkenes 21.06.2013 

Dommer: Juslin, Johan J 
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Cardigan 1 

Tisper 1 

Cardigarden's Expedition Leader   VG.AK 1.AKK    

ukjent 
 

Oppdal Hundeklubb 

Oppdal 22.06.2013 

Dommer: Blid Von Schedvin, Benny 

Pembroke 1 

Hannhund 1 

Ryslip Bob's Your Uncle   Exc.CHK 1.CHKK CK 

1.BHK BIR (4)   

Solberg,Helge/Indergaard,Anne 
 

Salten Brukshundklubb 

Bodø  22.06.2013 

Dommer: Lindstrøm, Terje 

Pembroke 1 

Hannhund 1 

Dr Sheldon Av Lee Armand   Exc.AK 1.AKK CK 

CERT 1.BHK BIR (4)   
ukjent 

 

Vestnes Hundeklubb 

Vestnes  29.06.2013 

Dommer: Salijevic, Zorica 

Pembroke  

Hannhund  

Ryslip Bob's Your Uncle   Exc.CHK 1.CHKK CK 

1.BHK BIR (4)   

Solberg,Helge/Indergaard,Anne 

 

Gjøvik Hundeklubb  

Gjøvik 30.06.2013 

Dommer: Skallman, Gunilla 

Cardigan 4 

Hannhund 2 

Lulubelle's Amazing Ambition   Exc.JK 1.JKK CK 

CERT 2.BHK (3)   
Fanuelsen,Tonje Galgeholt 

Jediknight Cymraeg Ci   Exc.CHK 1.CHKK CK 

1.BHK BIR (4)   
Lærum,Elisabeth 

Tisper 2 

Kashmir Cymraeg Ci   Exc.AK 1.AKK    
Lærum,Elisabeth 

All Trade Get Your Groove   VG.JK 1.JKK    

Vindenes,Wenche 

Pembroke 1 

Hannhund 1 

Cymar's Daydreaming Diego   VG.AK 1.AKK  

 

Hærnes-Vestgård,Madelen 

Norsk Kennel Klub 

Trondheim 06.07.2013 

Dommer: Ohm, Ingrid Prytz 

Cardigan 3 

Hannhund 1 

Black Knight Kasmir Moravia   G.JK    
Ekholdt,Hanne Karina 

Tisper 2 

Chami   VG.AK 2.AKK   
Pettersen,Hilde 

Cardigarden's Eye Of The Storm   VG.AK 1.AKK   

Sættem,Hege 

Pembroke 4 

Hannhund 2 

Cymar's Daydreaming Diego   G.AK (0)  Hærnes-
Vestgård,Madelen 

Welincha's Cole Dc   VG.AK 1.AKK (0)  ukjent 

Tisper 2 

Siggen's Bess   S.AK (0)  Rosander,Jorunn O. 

 

Norsk Eurasierklubb  

Vålerbanen 13.07.2013 

Dommer: Hagen, Helge Werner 

Cardigan 3 

Hannhund 2 

Lafayette Cymraeg Ci   Exc.JK 1.JKK (0)  
Bjarkøy,Silje Katrine 

Iwantitall Cymraeg Ci   Exc.AK 1.AKK (0)  ukjent 

Tisper 1 

Yardican Kwiktstep   Exc.AK 1.AKK CK CERT 

1.BTK BIR (4)   

Sonberg,Christine/Løken ,Bjørn Erling 

Pembroke 3 

Hannhund 1 

Pemcader The Dark Side   Exc.CHK 1.CHKK CK 
1.BHK BIM (4)  Belgen,Ragnhild/Leif Vidar 

Tisper 2 

Welincha's Karamell   VG.UK (0)  Belgen,Silje 
Marie 

Welincha's Lady Gaga   Exc.JK 1.JKK CK CERT 

1.BTK BIR (4)  ukjent 
 

Åsnes Og Omegn Hundeklubb 

Vålerbanen 14.07.2013 

Dommer: Skallman, Gunilla 

Cardigan 2 

Hannhund 1 

Iwantitall Cymraeg Ci   Exc.AK 1.AKK CK CERT 

1.BHK BIM (4)  ukjent 

Tisper 1 

Yardican Kwiktstep   Exc.AK 1.AKK CK CERT 

1.BTK BIR (4)  Sonberg,Christine/Løken ,Bjørn 

Erling 

Pembroke 3 

Hannhund 1 

Pemcader The Dark Side   Exc.CHK 1.CHKK CK 
1.BHK BIR (4)   
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Belgen,Ragnhild/Leif Vidar 

Tisper 2 

Welincha's Karamell   Exc.UK 1.UKK CK 

R.CERT 2.BTK (3)   
Belgen,Silje Marie 

Welincha's Lady Gaga   Exc.JK 1.JKK CK CERT 

1.BTK BIM (4)  ukjent 
 

Norsk Papillon Og Phalene Klubb 

Skien  26.07.2013 

Dommer: Schill, Roberto 

Cardigan 2 

Hannhund 1 

Cardigarden's Found My Nemo   Exc.AK 1.AKK 

CK CERT 1.BHK BIR (4)  
 Waksvik,Elisabeth Cesilie 

Tisper 1 

Cardigarden's Greenhouse Rock   Exc.AK 1.AKK 
CK CERT 1.BTK BIM (4)  Momrak,Heidi Engen 

Pembroke 2 

Tisper 2 

Cymar's Daydreaming Diego   Exc.AK 1.AKK CK 

CERT 1.BHK BIR (4)   

Hærnes-Vestgård,Madelen 
Siggen's Bess   VG.AK 1.AKK (0)  

Rosander,Jorunn O. 

 

Norsk Miniatyrhund Klubb 

Skien  27.07.2013 

Dommer: Giura, Anca 

Pembroke 2 

Hannhund 2 

Mumford   Exc.AK 2.AKK CK R.CERT 2.BHK 
(3)  ukjent 

Cardigarden's Found My Nemo   Exc.AK 1.AKK 

CK CERT 1.BHK BIR (4)   
Waksvik,Elisabeth Cesilie 

Pembroke 1 

Hannhund 1 

Stompen's Proffen   Exc.AK 1.AKK CK CERT 

1.BHK BIR (4)   

Wilberg,Rita Tilley 
 

Moss Og Omegn Hundeklubb 

Råde Idrettspark 27.07.2013 

Dommer: Mjærum, Eivind 

Cardigan 5 

Hannhund 3 

Adonis' A Noble Lad   Exc.CHK 1.CHKK CK 

1.BHK BIM (4)  Bjarkøy,Silje Katrine 

Lafayette Cymraeg Ci   Exc.JK 1.JKK CK 
R.CERT 3.BHK (2)  Bjarkøy,Silje Katrine 

Black Knight Kasmir Moravia   Exc.JK 2.JKK (0)  

Ekholdt,Hanne Karina 

Cardigarden's Footloose Friend   Exc.UK 1.UKK 
CK CERT 2.BHK (3)  Ekholdt,Hanne Karina 

Tisper 2 

Cardigarden's Dion C's Melody   Exc.CHK 
1.CHKK CK 1.BTK BIR (5)   

Ramberg,Nina/Per Olav 

Shepados Fa Li   Exc.JK (0)   
Ramberg,Nina/Per Olav 

Pembroke 2 

Hannhund 1 

Cymar's Daydreaming Diego   Exc.AK 1.AKK CK 

CERT 1.BHK BIR (4)  Hærnes-Vestgård,Madelen 

Tisper 1 
Welincha's Katinka   Exc.JK 1.JKK CK CERT 

1.BTK BIM (4)  ukjent 
 

Karmøy Hundeklubb 

Skudeneshavn Karmøy 27.07.2013 

Dommer: Baic, Boris 

Cardigan 4 

Hannhund 3 

Flidaris Annoying Beauty   Exc.UK 1.UKK CK 

R.CERT 2.BTK (3)   

svenson,Frida Louise 
Govannon's All Mighty   Exc.CHK 1.CHKK CK 

1.BHK BIR (4)   

Sørvik,HildeElisabeth Mathisen 
Cardigarden's Hogwarts   VG.JK 1.JKK 

Sørvik,HildeElisabeth Mathisen 

Tisper 1 

Imme's Pretty Flidaris   Exc.JK 1.JKK CK CERT 

1.BTK BIM (4)   

Svenson,Frida Louise 

Pembroke 10 

Hannhund 4 

Franki Goes To Hollywood Av Ronerau   Exc.AK 
1.AKK CK CERT 4.BHK (1)  

Grindheim,Marianne 

Andy Capp   Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BHK BIM 
BIR-veteran (4)   

Moen,Gry 

Arjen   Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BHK (3) 
Serigstad,Irene 

Leite-gård's Baros   Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BHK 

(2)   
Serigstad,Jane 

Tisper 6 

Astra   Exc.CHK 1CHKK CK 1BTK BIR BIG-1 
(5)   

Lysholm,Kari 

Anna Av Kleve   Exc.VTK 1.VTKK CK 4.BTK (1)  
Moen,Gry 

Stompen's Pamela   Exc.CHK 3.CHKK  Moen,Gry 
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Alissa   Exc.AK 2.AKK CK R.CERT 3.BTK (2)  
Serigstad,Irene 

Sacaron Up-to-date   Exc.CHK 2.CHKK  

Serigstad,Jane 
Akela   Exc.AK 1.AKK CK CERT 2.BTK (3)  

Serigstad,Jane 

 
Oppdrett: Jane Serigstad -   BIS Oppdrett     

 

Norsk Lhasa Apso Klubb 

Skudeneshavn Karmøy 28.07.2013 

Dommer: Helgesen, Svein Bjarne 

Cardigan 4 

Hannhund 3 

Flidaris A Touch Of An Angel   VG.UK 1.UKK   
Svenson,Frida louise 

Flidaris Annoying Beauty   VG.UK 1.UKK  

Svenson,Frida louise 
Govannon's All Mighty   Exc.CHK 1.CHKK CK 

1.BHK BIR (4)   

Sørvik,HildeElisabeth Mathisen 

Tisper 1 

Imme's Pretty Flidaris   Exc.JK 1.JKK 

Svenson,Frida louise 

Pembroke 10 

Hannhund 4 

Dollar   Exc.UK 1.UKK CK CERT 3.BHK (2)  
Bjørheim,Tone 

Andy Capp   1VTK.1VTKK BIR-veteran 

Moen,Gry 

Arjen   Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR (5)  

Serigstad,Irene 

Leite-gård's Baros   Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BHK 
(3)   

Serigstad,Jane 

Tisper 6 

Astra   Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIM (5)  

Lysholm,Kari 

Anna Av Kleve   VG.VTK 1.VTKK  Moen,Gry 
Stompen's Pamela  Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BTK 

(3)  Moen,Gry 

Alissa   VG.AK 2.AKK   
Serigstad,Irene 

Sacaron Up-to-date   Exc.CHK 3.CHKK 

Serigstad,Jane 
Akela   Exc.AK 1.AKK   

Serigstad,Jane 

Oppdrett: Jane Serigstad   BIS oppdrett  
 

Norsk Mops Klubb 

Skien 28.07.2013 

Dommer: Lorenzo, Antonio Di 

Cardigan 3 

 

 

Hannhund 1 

Cardigarden's Found My Nemo   Exc.AK 1.AKK 

CK CERT 1.BHK BIR (4)   

Waksvik,Elisabeth Cesilie 

Tisper 2 

Imme's Lill Red Ragtop   VG.AK 2.AKK   

Didriksen,Ann Sidsel 
Cardigarden's Greenhouse Rock   Exc.AK 1.AKK 

CK CERT 1.BTK BIM (4)   

Momrak,Heidi Engen 

Pembroke 1 

Hannhund 1 

Stompen's Proffen   Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK 
BIR (4)  Wilberg,Rita Tilley 

 

Norsk Welsh Corgi Klubb 

Eda Folkets Park 04.08.2013 

Dommer: Savioli, Vincent 

Cardigan 55 

Hannhund 26 

Trafox Stay Outta Of My Way   VG.CHK 
Bergdahl,Kirsti,Fin 

Adonis' A Noble Lad   VG.CHK 4.CHKK   

Bjarkøy,Silje Katrine 
Lafayette Cymraeg Ci   Exc.JK 1.JKK CK   

Bjarkøy,Silje Katrine 

Pawcific Signed Sealed Delivered   VG.CHK 
3.CHKK   

 Bonde-Henriksen,Sascha,DK 

Cardigarden's Footloose Friend   VG.AK  

Ekholdt,Hanne Karina 

All Trade Easy Money   Exc.AK 3.AKK   

Eriksson,Malin,Sv. 
Carddicted Chain Reaction   Exc.CHK 1.CHKK 

CK CERT 1.BHK BIR (16)  

 Eriksson,Malin,Sv. 
Carddicted Give Me Five   VG.UK 2.UKK 

Eriksson,Malin,Sv. 

Golddigger Cymraeg Ci   VG.CHK   
Halblom,Lars 

Fest Lurody Cudnej   Exc.AK 2.AKK CK R.CERT 

3.BHK (8)  
Jonasson,Anette,Sv. 

Belroyd Pemcader Geraint   VG.CHK   

Jæreslætt,Camilla,Sv. 
Mythmakers Pokemon   VG.CHK    

 Marika Juhola/Ouli Toivola,Fin. 

Trafox Storm And Fire   Exc.CHK 2.CHKK CK 
2.BHK (9)  

Momrak,Heidi Engen 

Imme's Impressive Blue   VG.AK 4.AKK   
Ruud,Ingvild Angel 

Verdidas Gillis To Immes   VG.VTK 3.VTKK   

Ruud,Ingvild Angel 
Hooligan Corlan Gi   VG.AK    
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Sonberg,Christine 
Flidaris Annoying Beauty   VG.UK 4.UKK   

Svensson,Frida Louise 

Govannon's All Mighty   VG.CHK  
Sørvik,HildeElisabeth Mathisen 

Jazenta Jack N Jones   VG.AK  

Sørvik,HildeElisabeth Mathisen 
Cardigarden's Gabriel In Black   Exc.AK 1.AKK 

CK 4.BHK (6)   

Thorsen,Lisbeth Yvonne 
Geestland'sgarbon Black   VG.CHK    

Toivola Ouli,Vanha,Fin. 

Geestland's Picked Pard   VG.VTK 2.VTKK  
Toivola Ouli,Vanha,Fin. 

Clovertrails Mr Bojangles   VG.JK 2.JKK   
Ullgren,Erika,Sv. 

Beryllos Keep Your Power   VG.UK 3.UKK   

Walden,Anne,Fin. 
Dunes Not All Treasure Is Silver An   VG.CHK   

Welin,Hinni,Fin. 

Cardax Tru Man   VG.UK 1.UKK   
Widen,Margareta,Sv. 

Tisper  29 

Trafox Blue Moon Hotel   VG.CHK   
Bergdahl,Kirsi,Fin 

Carddicted Dealers Choise   VG.CHK   

Eriksson,Malin,Sv. 
Carddicted Hati Hati   Exc.JK 3.JKK   

Eriksson,Malin,Sv. 

Carddicted I'm The One   Exc.JK 4.JKK 

Eriksson,Malin,Sv. 

Carddicted Goose Bumps   VG.UK 1.UKK   

Guri,Annika,Sv. 
Blondie's Indian Summer   VG.AK 4.AKK 

Jonasson,Viveke,Sv. 

Beryllos I Love My Way   VG.UK 2.UKK 
Kosunen,Maija/Korjula,Fin. 

Gråsiskas Plaska   VG.CHK  

Kragset,Andre 
Blåtirans Daisy Dagdrivare   VG.AK 3.AKK   

Kragset,Andre 

Carddicted Heidi Heidi Ho   VG.JK  
Momrak,Heidi Engen 

Cardax Izzo   VG.VTK 4.VTKK 

Nordenstad,Anette,Sv. 
Slåtterängens Ella   VG.AK 2.AKK 

Nordenstad,Anette,Sv. 

Clovertrails Country Roads   Exc.JK 2.JKK CK 
R.CERT 4.BTK (6)   

Plomp,Janneka,Sv. 

Re-kontra Delbenq Gaucho   VG.AK 1.AKK  
Przybysz,Paulina,Polen 

Cardigarden's Dion C's Melody   Exc.CHK 

2.CHKK CK 3.BTK (7)   
Ramberg,Nina/Per Olav 

Shepados Fa Li  Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BTK 9  
Ramberg,Nina/Per Olav 

Diva Divine V. D. Milligenhof   VG.JK  

Ruud,Ingvild Angel 
Imme's Pirate Princess   VG.JK   

Ruud,Ingvild Angel 

Imme's Isabella Black   VG.AK   
Ruud,Ingvild Angel 

Phi Vestavia Goody Goody   Exc.CHK 1.CHKK 

CK 1.BTK BIM (11)   
Sonberg,Christine 

All Trade Get Your Groove   VG.JK   

Vindenes,Wenche 
Beryllos Keepsake   VG.CHK 3.CHKK  

Walden,Anne,Fin. 
Mythmakers Ruby Medallion   G.AK   

Welin,Hinni,Fin. 

Cardax Orginal   VG.CHK    
Widen,Margareta,Sv. 

Cardax Pepita   VG.CHK 4.CHKK   

Widen,Margareta,Sv. 
Cardax Towe   VG.UK 3.UKK  

Widen,Margareta,Sv. 

Nickname´s Blueconnection To Cardax  VG.VTK 
1.VTKK    

Ølund,Ann Christine,Sv. 

Nickname's Fairy Blue Indian Myth   VG.CHK  
Ølund,Jenny,Sv. 

Possible's Black Beauty   VG.CHK 

Ølund,Jenny,Sv. 

 

Dommer: Francis, Donna 

Pembroke 49 

Hannhund 23 

Chivas Regal   G.UK   

Augustson,Marina,Sve. 
Noble Baguette Johnny   G.CHK   

Backmann,Britt-Marie,Sve. 

Siggen's Quartz   G.UK   
Brandvik,Stian 

Pemcader Jensen Button   Exc.UK 2.UKK CK 

4.BHK (5)  
Dover,Kevin/Sætre,Lars,GB 

Cymar's Daydreaming Diego   G.AK    

Hærnes-Vestgård,Madelen 
Igro`c Star Trek   VG.VTK 2.VTKK   

Ingemarsson,Maria,Sve. 

Noble Baguette Justin   G.CHK 
Janson,Karin/Sjøstrøm,Eva,Sve. 

Pemcader Red Kite   Exc.CHK 4.CHKK CK 

Jareslætt,Camilla,Sve. 
Siggen's Q-per   VG.AK 2.AKK  

Miltvedt,Synnøve 

Andy Capp   G.VTK   
 Moen,Gry 
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Zorro   G.UK    

Nilsson,Monica,Sve. 

Stompen's Pelle   G.CHK   
Randen,Sverre/Kronholm,Eva 

Leite-gård's Baros   G.CHK  

Serigstad,Jane 
Ryslip Bob's Your Uncle   VG.CHK  

Solberg,Helge/Indergaard,Anne 

Annline's Reach For The Stars   Exc.UK 1.UKK 
CK CERT 1.BHK BIR (15)   

Sutela,Annleli,Fin. 

Annline's My Ways Chance   Exc.VTK 1.VTKK 
CK R.CERT 2.BHK (8)   

Sutela,Annleli,Fin. 
Igroc Ardbeg Supernova   Exc.CHK 3.CHKK CK 

(0)  Trolleryd,Rebecka,Sve. 

Siggen's Quizmaster   VG.UK 3.UKK   
Tærnstrøm,Carina,Sve. 

Siggen's Lance   Exc.AK 1.AKK CK   

Tærnstrøm,Carina,Sve. 
Qua Vadis Av Lee Armand   G.AK   

Vegheim,Stella 

Antudor Accidentally In Love   Exc.CHK 1.CHKK 
CK 3.BHK (7)   

Wilberg,Rita Tilley 

Siggen's Imperial Touch   Exc.CHK 2.CHKK CK 
Wilberg,Rita Tilley 

Siggen's Pusjkin   Exc.JK 1.JKK CK    

Wilberg,Rita Tilley 

 

Tisper 26 

Tequila Sierra   VG.UK 3.UKK   
Augustson,Marina,Sve. 

Annwn`\ Zara   G.AK    

Augustson,Marina,Sve. 
Wee-folk's Before The Dawn   Exc.UK 1.UKK CK 

Hansen,Ulf Egil 

Stora Björns Arsénika   Exc.CHK 3.CHKK CK 
4.BTK (6)   

Janson,Karin/Sjøstrøm,Eva,Sve. 

Noble Star´s Motown Marvelette   G.JK   
Johansson,Anette,Sve. 

Glamdring's Bonnie Belenos   Exc.AK 2.AKK CK 

3.BTK (7)  
Keranen,Piritta,Fin. 

Dalija Saules Stars   VG.AK 4.AKK   

 Milda JaIunskyt,Lit. 
Stompen's Quella   Exc.JK 2.JKK CK  

Miltvedt,Synnøve 

Anna Av Kleve   VG.VTK 1.VTKK   Moen,Gry 
Stompen's Pamela   G.CHK   Moen,Gry 

 

 

Cimaith's Elegant Siggen Design   Exc.CHK 
2.CHKK CK   Myrvold,Åse/Wilberg,Rita Tilley 

Znorkefrøken Av Lee Armand   G.CHK   

Nornanseth,Elin/Bogstad,Torill 
Frøken Femke Av Lee Armand   VG.JK 3.JKK   

Nornanseth,Elin/Bogstad,Torill 

Gwentail's Enya   Exc.AK 3.AKK   
Randen,Sverre/Kronholm,Eva 

Freesia Made For Welcop   G.AK   

Schaeder,Tina,Sve. 
Sacaron Up-to-date   VG.CHK 4.CHKK   

Serigstad,Jane 

Akela   G.AK   
Serigstad,Jane 

Stora Björns Astrakana   G.AK  
Strandberg,Linda;Sve 

Annline's My Dancing Queen   Exc.AK 1.AKK 

CK R.CERT 2.BTK (8)   
Sutela,Annleli,Fin. 

Cymar's Aurora   VG.VTK 2.VTKK   

Tvestad,Hanne 
Cymar's X-mas Gift   VG.UK 4.UKK   

Tvestad,Hanne 

Cymar's Emma   G.CHK  
Tvestad,Hanne 

White Lilly   S.JK  

 Vegheim,Stella 
Siggen's Jozze- Finfin   Exc.CHK 1.CHKK CK   

Værhaug,Vigdis 

Siggen's Queen Of Diamonds   Exc.JK 1.JKK CK 

CERT 1.BTK BIM (11)   

Wilberg,Rita Tilley 

Siggen's Queen Of Spades Exc.UK 2.UKK CK    
Wilberg,Rita Tilley 

 

Norsk Chinese Crested Klubb 

Homme Idrettesanlegg, Øvrebør 17.08.2013 

Dommer: Muldoon, Colette 

Cardigan  

Hannhund  

Mumford   Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BHK BIR 

(4)  ukjent 
 

Norsk Chow Chow Klubb 

Akkerhaugen 17.08.2013 

Dommer: Salijevic, Zorica 

Cardigan 14 

Hannhund 7 

Imme's King Of Blues   Exc.AK 3.AKK 

Ruud,Ingvild Angel 

Imme's Paparazzi   Exc.JK 1.JKK CK R.CERT 
2.BHK (4)  Ruud,Ingvild Angel 

Imme's Quarterback   Exc.JK 3.JKK    

Ruud,Ingvild Angel 
Imme's Qupid   Exc.JK 2.JKK    
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Ruud,Ingvild Angel 
Imme's Impressive Blue   Exc.AK 1.AKK CK 

CERT 1.BHK BIR (8)   

Ruud,Ingvild Angel 
Verdidas Gillis To Immes   Exc.VTK 1.VTKK CK 

4.BHK (2)   

Ruud,Ingvild Angel 
Cardigarden's Gabriel In Black   Exc.AK 2.AKK 

CK 3.BHK (3)   

Thorsen,Lisbeth Yvonne 

Tisper 7 

Imme's Lill Red Ragtop   Exc.AK 2.AKK   

Didriksen,Ann Sidsel 
Team Ulrich's Red Ruby   Exc.AK 1.AKK CK 

CERT 1.BTK BIM (6)   
Ruud,Ingvild Angel 

Diva Divine V. D. Milligenhof   Exc.JK 4.JKK  

Ruud,Ingvild Angel 
Imme's Pirate Princess   Exc.JK 2.JKK CK 3.BTK 

(3)   

Ruud,Ingvild Angel 
Imme's Queen Of Hearts   Exc.JK 3.JKK   

Ruud,Ingvild Angel 

Imme's One And Only   Exc.AK 3.AKK   
Ruud,Ingvild Angel 

Possible's Daisy-duke   Exc.JK 1.JKK CK R.CERT 

2.BTK (4)  ukjent 

Pembroke 3  

Hannhund 3 

Benfro's Nipper   Exc.UK 1.UKK CK CERT 

3.BHK (2)   

Alnæs,Siri/Brunsnes,Rolf 

Benfro's King In Red And Gold   Exc.CHK 
2.CHKK CK 2.BHK (3)   

Nilsen,Merete Hartmann 

Ryslip Bob's Your Uncle   Exc.CHK 1.CHKK CK 
1.BHK BIR (4)   

Solberg,Helge/Indergaard,Anne 

 

Norsk Kennel Klub 

Oslo  24.08.2013 

Dommer: Engh, Espen 

Cardigan 11 

Hannhund 5 

Cardigarden's Footloose Friend   Exc.UK 1.UKK 
Ekholdt,Hanne Karina 

Fest Lurody Cudnej   VG.AK 4.AKK   

Jonasson,Anette 
Jazzmatazz Cymraeg Ci   Exc.AK 3.AKK CK 

3.BHK (3)   

Sonberg Christine/ Løken,Bjørn Erling 
Hooligan Corlan Gi   Exc.AK 1.AKK CK CERT 

1.BHK CACIB BIM (6)   

Sonberg,Christine 

Cardigarden's Found My Nemo   Exc.AK 2.AKK 
CK R.CERT 2.BHK R.CACIB (4)  

Waksvik,Elisabeth Cesilie 

 

Tisper 6 

Chami   G.AK    Pettersen,Hilde 

Cardigarden's Dion C's Melody   Exc.CHK 
2.CHKK CK 2.BTK R.CACIB (6)  

Ramberg,Nina/Per Olav 

Shepados Fa Li   G.JK  
Ramberg,Nina/Per Olav 

Phi Vestavia Goody Goody   Exc.CHK 1.CHKK 

CK 1.BTK CACIB BIR (8)   
Sonberg,Christine 

Sira's Saint's Betty Boop   VG.JK 2.JKK   
Waksvik,Elisabeth Cesilie 

Sira's Saint's Bella Bonita   Exc.JK 1.JKK   

Waksvik,Elisabeth Cesilie 

Pembroke 9 

Hannhund 5 

Siggen's Quartz   Exc.UK 1.UKK CK CERT 
2.BHK R.CACIB (3)  

 randvik,Stian 

Cymar's Daydreaming Diego   VG.AK 1.AKK   
Hærnes-Vestgård,Madelen 

Stompen's Pelle   Exc.CHK 2.CHKK   

Randen,Sverre/Kronholm,Eva 
Stompen's Oliver   Exc.VTK 1.VTKK CK 3.BHK 

(2)  Wilberg,Petter 

Antudor Accidentally In Love   Exc.CHK 1.CHKK 

CK 1.BHK CACIB BIM (4)   

Wilberg,Rita Tilley 

Tisper 4 

Wee-folk's Before The Dawn   Exc.UK 2.UKK   

Hansen,Ulf Egil 

Stompen's Pamela   Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BTK 
(3)  Moen,Gry 

Gwentail's Enya   Exc.AK 1.AKK   

Randen,Sverre/Kronholm,Eva 
Siggen's Queen Of Spades   Exc.UK 1.UKK CK 

CERT 1.BTK CACIB BIR (5)   

Wilberg,Rita Tilley 
 

Trøndelag Selskapshundklubb 

Støren 31.08.2013 

Dommer Soltesz, Edith 

Cardigan 1 

Hannhund 1 

Flidaris A Night To Remember   Exc.UK 1.UKK 

CK CERT 1.BHK BIR (4)  ukjent 

Pembroke 4 

Hannhund 1 

Ryslip Bob's Your Uncle   Exc.CHK 1.CHKK CK 

1.BHK BIM (4)  Solberg,Helge/Indergaard Anne 

Tisper 3 
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Cymar's Aurora   Exc.VTK 1.VTKK CK 2.BTK 
(3)  Tvestad,Hanne 

Cymar's X-mas Gift   Exc.UK 1.UKK CK CERT 

3.BTK (2)  Tvestad,Hanne 
Cymar's Emma   Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK 

BIR (4)  Tvestad,Hanne 

 

Norsk Myndeklubb 

Støren 01.09.2013 

Dommer: Eikeseth, Wenche 

Cardigan 1 

Hannhund 1 

Flidaris A Night To Remember   VG.UK 1.UKK  

Pembroke 4 

Hannhund 1 

Ryslip Bob's Your Uncle   Exc.CHK 1.CHKK  

Solberg,Helge/indergaard Anne 

Tisper 3 

Cymar's Aurora   Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BTK 

BIR (4)   

Tvestad,Hanne 
Cymar's X-mas Gift   Exc.UK 1.UKK   

Tvestad,Hanne 

Cymar's Emma   Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BTK (3)  
Tvestad,Hanne 

 

Klubben For Gårds- Og Fjellhunder  

Drammen Travbane 07.09.2013 

Dommer: Sjong, Kitty 

Cardigan 6 

Hannhund 4 

Lulubelle's Amazing Ambition   Exc.UK 1.UKK 

CK CERT 2.BHK (3)   
Fanuelsen,Tonje Galgeholt 

Kowboy Cymraeg Ci   Exc.UK 2.UKK (0)  

Fjelldal,Anina 
Jediknight Cymraeg Ci   Exc.CHK 1.CHKK CK 

1.BHK BIR (5)   

Lærum,Elisabeth 

Tisper 2 

Kashmir Cymraeg Ci   VG.AK 1.AKK 

Lærum,Elisabeth 
Blondie's One You Can't Buy Blondie   Exc.JK 

1.JKK CK CERT 1.BTK BIM (4)  ukjent 

Pembroke 1 

Hannhund 1 

Cymar's Daydreaming Diego   Exc.AK 1.AKK   

Hærnes-Vestgård,Madelen 
Welincha's Katinka   Exc.UK 1.UKK CK CERT 

1.BTK BIR (4)  ukjent 

Tisper 1 

Ryslip Bob's Your Uncle   Exc.CHK 1.CHKK CK 

1.BHK BIR (4)   

Solberg,Helge/Indergaard,Anne 
 

 

Gudbrandsdal Hundeklubb 

Hundorp 08.09.2013 

Dommer: Sunde, Marit 

Cardigan 1 

Tisper 1 

Hp- Black Isuzu   VG.JK 1.JKK  

Pembroke 5 

Hannhund 2 

Pemcader The Dark Side   Exc.CHK 1.CHKK CK 
CERT 1.BHK BIR (4)   

Belgen,Ragnhild/Leif Vidar 

Welincha's Kristian I V   Exc.UK 1.UKK  ukjent 

Tisper 3 

Welincha's Karamell   Exc.UK 1.UKK   
Belgen,Silje Marie 

Trollhø's Keiserinne En-ja   VG.AK 1.AKK  ukjent 

Violet Petunea   VG.JK 1.JKK   ukjent 
 

 

Norsk Leonberger Klubb 

Drammen Travbane 08.09.2013 

Dommer: Sinko, Stefan 

Cardigan 6 

Hannhund 4 

Cardigarden's Footloose Friend   Exc.UK 3.UKK   

Ekholdt,Hanne Karina 
Lulubelle's Amazing Ambition   Exc.UK 2.UKK 

CK R.CERT 2.BHK (4)   

Fanuelsen,Tonje Galgeholt 

Kowboy Cymraeg Ci   Exc.UK 1.UKK CK CERT 

1.BHK BIR (5)   

Fjelldal,Anina 
Jediknight Cymraeg Ci   Exc.CHK 1.CHKK CK 

3.BHK (3)   

Lærum,Elisabeth 

Tisper 2 

Kashmir Cymraeg Ci   Exc.AK 1.AKK   

Lærum,Elisabeth 
Blondie's One You Can't Buy Blondie   Exc.JK 

1.JKK CK CERT 1.BTK BIM (4)  ukjent 

Pembroke 4 

Hannhund 2 

Cymar's Daydreaming Diego   Exc.AK 1.AKK CK 

CERT 1.BHK BIR (4)   
Hærnes-Vestgård,Madelen 

Andy Capp   Exc.VTK 1.VTKK CK 2.BHK (3)   

Moen,Gry 

Tisper 2 

Anna Av Kleve   Exc.VTK 1.VTKK CK 2.BTK (3)   

Moen,Gry 
Stompen's Pamela   Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK 

BIM (4)   

Moen,Gry   
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2013 

CARDIGAN 

 
Hannhund Tispe 

 
1 Jediknight Cymraeg Ci 24/5 1 Cardigarden's Dion C's Melody 32/5 
2 Cardigarden's Found My Nemo 20/5 2 Analog Cc Kind Of Blue 23/5 
 Govannon's All Mighty 20/5 3 Phi Vestavia Goody Goody 19/2 
4 Cardigarden's Gabriel In Black 14/4 4 Shepados Fa Li 18/4 
5 Trafox Storm And Fire 13/2 5 Yardican Kwiktstep 12/3 
6 Jazzmatazz Cymraeg Ci 11/3 6 Kashmir Cymraeg Ci 9/3 
7 Lulubelle's Amazing Ambition 10/3 7 Blondie's One You Can't Buy Bl 8/2 
8  Imme's Impressive Blue 8/1 8 Cardigarden's Greenhouse Rock 8/2 
  Blondie's Last Man Standing 8/2  Team Ulrich's Red Ruby 6/1 
 Lafayette Cymraeg Ci 8/3  Imme's Pretty Flidaris 4/1 

11 Gowerston Jazzsinger For Pemcader 7/1  All Trade Get Your Groove 4/1 

 
Hooligan Corlan Gi     6/1 

 Cardigarden's Footloose Friend 6/2  Possible's Daisy-duke 4/1 
      
      

      
      

 

2013 

PEMBROKE 
  

 

Hannhund Tispe 
 

1 Antudor Accidentally In Love 35/5 1 Siggen's Queen Of Diamonds 29/5 
2 Arjen 21/5 2 Siggen's Queen Of Spades 19/4 
3 Ryslip Bob's Your Uncle 20/5 3 Sacaron Up-to-date 19/5 
4 Leite-gård's Baros 19/5  Astra 19/5 
5 Pemcader The Dark Side 17/5 5 Stompen's Pamela 17/5 
6 Cymar's Daydreaming Diego 15/4 6 Akela 14/5 
7 Benfro's Nipper 15/5 7 Cymar's Emma 12/3 
8 Stompen's Pelle 13/4 8 Wee-folk's Before The Dawn 10/3 
9 Andy Capp 10/3 9 F-l Adorable Gee Gee 8/2 
10 Cymar's Dashing Daniel 8/2 10 Annline's Go-go Girl 8/2 
 Stompen's Proffen 8/2 11 Welincha's Katinka 8/2 
12 Benfro's King In Red And Gold 6/2 12 Welincha's Lady Gaga 8/2 
 Welincha's Lucky Luke 6/2 13 Cymar's Aurora 7/2 
14 Siggen's Quartz 6/2  Siggen's Jolene 6/1 
14 Mabel Joy's Shop Around 6/2  Anna Av Kleve 6/3 
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Medlemsliste NWCK pr. sept-2013 
 

  Navn 
  

Poststed 
AIKIO, RAGNHILD 

  
Varangerbotn 

ALNÆS, SIRI 
  

Algarheim 
ALSAKER, VIGDIS 

  
Rådal 

ANDERSEN, ANNA CHRISTIN 
  

Gressvik 
Andersen, Tom V 

  
Svinndal 

ANDREASSEN, KNUT ERIK 
  

Finstadjordet 
Angler, Rita KRISTIN 

  
Rognan 

ASKELAND, TORE O. 
  

Nedenes 
BAKKEN, MAY ELIN 

  
Alta 

Banggren, Anita 
  

Hallingby 
Barry-Berg, Marianne 

  
Vettre 

Bekkelund, Mari 
  

Bøverbru 
BELGEN, SILJE MARIE 

  
Trøgstad 

Bembridge , Thomas 
  

Kongsberg 
BERG, SOLVEIG 

  
Askim 

Bergersen, Bjarne 
  

Blaker 
Bigseth, Kitty Annie Bjørnhaug 

  
Ålesund 

Birk, Maie 
  

Kolbu 
BIRKELUND, JINA Cecilie 

  
Oslo 

BJARKØY, SILJE KATRINE 
  

Oslo 
BJERKÅS, ELLEN 

  
Oslo 

BJØRKHEIM, Tone 
  

Urangsvåg 
Bjørnvold, Kristin 

  
Molde 

Bjøru, Nina Sonja Marita 
  

Sømna 
BLIKØ, HELENA 

  
Skedsmokorset 

Bogstad, Line Terese 
  

Bjørnemyr 
BOLLESTAD, ANNE IRENE 

  
Kråkstad 

Borgen, Line Ingwardo 
  

Hunndalen 
Boxerklubb, Norsk 

  
Oslo 

BOYE, METTE 
  

Sætre 
Brandvik, Julie Wilberg 

  
Sørumsand 

BRANDVIK, STIAN 
  

Sørumsand 
Brauter, Gullborg 

  
Rånåsfoss 

BRUNSNES, ROLF 
  

Algarheim 
Bryn, Susann 

  
Drangedal 

BRYNHILDSEN, JOHNNY 
  

Brevik 
BRAATEN, FRANK 

  
Minnesund 

Byrkja, Målfrid 
  

Sandnes 
Bøygard, Bente 

  
Sandeid 

Carlsen, Siw E 
  

Gardvik 
Christoffersen, Anne 

  
Kristiansand S 

CLAUSEN, BRITT 
  

Bønes 
Corneliussen, Therese R 

  
Helgeroa 

Dahl, Sara 
  

Hakadal 
Degnes, GRO 

  
Kviteseid 

Didriksen, Anne Sidsel 
  

Gvarv 
Doucet-Lorang, Eunice Fay Lorem 

  
Porsgrunn 

DUUN, TRYGGVE 
  

Heimdal 
Eek, Per Erling 

  
Trollåsen 

Eide, Anette 
  

Ramnes 
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EIDE, INGER  JOHANNE 
  

Drammen 
Eigum, Ida Marie 

  
Strømmen 

EILERTSEN, FRØYDIS 
  

Straume 
Eilertsen, Kristin MARGRETE 

  
Kristiansund N 

Ekern, Mette 
  

Hønefoss 
EKHOLDT, HANNE KARINA 

  
Drøbak 

EKSTRAND, ERIK 
  

Klavestadhaugen 
Elgrud, Eva 

  
Fosser 

Engell-Sørensen, Paula 
  

Bergen 
ENGLUND, KRISTIN 

  
Rykkinn 

Engåvoll, Else Marie 
  

Os i Østerdalen 
Eriksson, Malin 

  
Veberød 

Eriksson, Sølvi 
  

Oslo 
Espe, Bjørg 

  
Sandsli 

ESPEVOLD, BENTE 
  

Harstad 
Figenbaum, Marianne 

  
Oslo 

FJELDBERG, LILL IREN 
  

Hylkje 
Fjelldal, Anina 

  
Kodal 

Foss, Arne 
  

Lundamo 
Fosse, Sunniva Rebekka 

  
Trondheim 

Fossland, Kristin 
  

Nordagutu 
Fossum, Karin 

  
Sylling 

Frang, Arve 
  

Ridabu 
FRIIS, THORBJØRN 

  
Stavern 

Frøysaker, Runa 
  

Oslo 
Furu, Merethe 

  
Vadsø 

Furuseth, MARIT CECILIE 
  

Sørumsand 
Følstad, Svend 

  
Knapstad 

Faarup, Erik 
  

Skanderborg 
GJERSØE, RICHARD 

  
Drøbak 

Granlund Sjøstrøm, Eva 
  

Kungsäter 
Granstrôm, Virpi 

  
Box 

Grendel, Thomas Roest 
  

Kvelde 
GRENNES, BJØRN 

  
Porsgrunn 

Grimholt, Hanne M. 
  

Løvenstad 
Grindheim, Marianne 

  
Førresfjorden 

GRUNDSTRÖM, ELLINOR 
  

Växjö 
GRAABRÆK, INGER 

  
Skjeberg 

Gulliksen, Elisabeth 
  

Lierskogen 
Hadland, Tor Helge 

  
Bryne 

HAFSTRÖM, GABRIELLA 
  

Flyinge 
Hagelund, Camilla Aune 

  
Fjellstrand 

Hallblom, Lars 
  

Undrumsdal 
Halvorsen, Sandra Swendgaard 

  
Vikhammer 

Handeland, Bjørn Arve 
  

Stord 
Hansen, Kari Granaas 

  
Spydeberg 

Hansen, Pernille 
  

Hølen 
Hansen, Ulf Egil 

  
Blaker 

HAUGSRUD, SIGRID 
  

Biristrand 
Haugstad, John-Per 

  
Sørumsand 

HAUGSTAD, KARI 
  

Sørumsand 
HEDNE, GRETE 

  
Ås 

HEGGELI, ANNIE TORA 
  

Heidal 
HELDAL, LIV RANNEI 

  
Kragerø 
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HELENIUS, CAMILLA ANITA 
  

Oslo 
Hellesjø, Kristine E 

  
Hemnes 

Hemsen, Elin Ingrid 
  

Sandnes 
HENRIKSEN, ANNE CHRISTINE 

  
Oslo 

HENRIKSSON, HELEN 
  

Örebro 
Heyerdahl, Camilla 

  
Lillestrøm 

Hjartholm, Margit 
  

Oslo 
Hofflund, Anne 

  
Vollen 

Hofstad, Bendik 
  

Våle 
Holman, Pernilla 

  
Våle 

Hopen, Rikke Elin 
  

Sem 
Hovstad, Tove 

  
Singsås 

Husebø, Roald 
  

Varhaug 
Häger, ANNA Malin INGEGERD 

  
Bybrua 

Hærnes-Vestgård, Madelen 
  

Hvitsten 
HÖCKY, INGRID 

  
Kr. Såby 

Høiland, Solfrid Helvik 
  

Nærbø 
IDLAND, GEIR 

  
Ålgård 

Ilenius, Nancy 
  

Sjövik 
Indergaard, Anne 

  
Trondheim 

Ingebrigtsen, Anne 
  

Oslo 
ISAKSSON, LENE 

  
Gjerdrum 

Jacobowitz, Hege Hofstad 
  

Kløfta 
Jansen, Marita Banggren 

  
Hønefoss 

Jensen, Inger Lise 
  

Lillesand 
Jensen, Kari Aune 

  
Oslo 

JENSEN, RAGNAR 
  

Stange 
Jiang, Wenhui Elaine 

  
Hamar 

JOHANSEN, EGIL 
  

Båtsfjord 
JOHANSEN, ELSE 

  
Askim 

Johansen, Eva Hurthi 
  

Vadsø 
Johansen, Monica J 

  
Fyllingsdalen 

Johansen, Tonje Lammenes 
  

Ski 
Johansen, Tor W 

  
Lillesand 

Johnsrud, Terje 
  

Horten 
Jonassen, Elli-Anne 

  
Trondheim 

Jonassen, Victoria Elise 
  

Sandnes 
Jørgensen, Liv Bakke 

  
Nykirke 

Kallmyr, Airina Sylte 
  

Oslo 
Kleiven, Bente 

  
Trondheim 

KLOSTER, TRINE 
  

Oslo 
Kongsness, Asbjørn 

  
Vestby 

Korsrud, Marianne 
  

Finstadjordet 
KOVACS, ERIK 

  
Oslo 

Kragset, Andre 
  

Hovdebygda 
Kristiansen, Jorunn 

  
Hønefoss 

krokeide, Laila Elin 
  

Spikkestad 
Kronholm, Annette Beatrice 

  
Fredrikstad 

Kronholm, Eva 
  

Kløfta 
Kveseth, Britt-Unni 

  
Skien 

Lake, Tommy 
  

Allingsås 
Lampe, Robin Johnsen 

  
Krøderen 

LAND, UNNI 
  

Drammen 
Landheim, Olav 

  
Løten 



 

48 

LANDSVERK, KIRSTEN A 
  

Oslo 
LANGNESS, TROND 

  
Oslo 

LANGVANDSBRÅTEN, MORTEN 
  

Råholt 
LARSEN, LARS GUNNAR 

  
Solbergelva 

LARSEN, MARWELL  HAUGLAND 
  

Oslo 
Larsen, WENCHE ROSITA 

  
Mjøndalen 

Lauritzen, Bjørg Irene 
  

Hamar 
Lie, Elisabeth 

  
Ytre Enebakk 

LIE, TORILL 
  

Eidsvoll 
Lindstrøm, Terje 

  
Karmsund 

Lindås, Wenche 
  

Hof 
Ljungquist, Caroline 

  
Kråkstad 

LJUNGQUIST, MARIANNE 
  

Kråkstad 
Lund, Bente Kristin 

  
Vestfossen 

Lysholm, Kari 
  

Nærbø 
LYSTAD, HANNE 

  
Ottestad 

Lærum, ELISABETH 
  

Kana 
Løken, Bjørn Erling 

  
Hønefoss 

LØKEN, VIGDIS KARLSEN 
  

Bøn 
Lønseth, Lasse 

  
Trondheim 

Magnussen, Hanne Sofie 
  

Blommenholm 
MAGNUSSEN, MORTEN 

  
Gml Fredrikstad 

MARTINSEN, SUSANN 
  

Knapper 
Melbø, Karoline Rydsaa 

  
Oslo 

Melhus, Anita Maria 
  

Skien 
MELKILD, ANNE VIGDIS 

  
Trollåsen 

MIKALSEN, ANNE 
  

Årnes 
MIKALSEN, ERIK 

  
Moss 

Miltvedt, Synnøve 
  

Trollåsen 
MOE, ÅSTA 

  
Oslo 

MOEN, GRY 
  

Drøbak 
Momrak, Heidi Engen 

  
Fyresdal 

Myklebost Foss, Mikkel 
  

Oslo 
Myrvold, Finn 

  
Trondheim 

MYRVOLD, ÅSE 
  

Trondheim 
Mårtensen, Gitte 

  
Oslo 

Nasjonalbibl., Pliktavlevering 
  

Mo i Rana 
Nasjonalbiblioteket, N.bibl 

  
Mo i Rana 

Nesset, Ingvild 
  

Tessanden 
Nilsen, CRISTINE 

  
Horten 

Nilsen, Lill Kristin 
  

Tennevoll 
Nilsen, Merete H. 

  
Byremo 

NILSSON, KENNETH 
  

Kil 
Nkk - Hundesport, * 

  
Oslo 

Nordahl, Marit Johanne 
  

Ådalsbruk 
Nordahl, Per 

  
Drammen 

Nordlunde, Anita 
  

Oberägeri 
Normannseth, Elin 

  
Gjerdrum 

Nygaard, Nina 
  

Albatera 
Næss, Tonje 

  
Årnes 

Nøkling, Roald 
  

Skogsvåg 
Nøkling, Tone Beate 

  
Skogsvåg 

Ohm, Ingrid Prytz 
  

Nedre Vats 
Olafsen, Connie 

  
Raufoss 
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OLSEN, ELLEN 
  

Oslo 
OTTERÅ, ANNE M 

  
Stord 

Partanen, Jari 
  

Støren 
Pettersen, Hilde 

  
Tretten 

Ramberg, Nina 
  

Vinterbro 
Ramberg, Per Olav 

  
Vinterbro 

RAMSTAD, MARGARETH 
  

Sagstua 
Randen, Sverre 

  
Kløfta 

RANGE, BJØRN 
  

Kolbotn 
RANGE, JAN ERIK 

  
Oslo 

REKKEDAL, ELISABETH 
  

Vollen 
Roald, Mona Elisabeth Røvik 

  
Trondheim 

ROGNSTAD, TOMMY 
  

Lom 
Rokstad, Inger-Lise 

  
Setskog 

Rosander, Jorunn 
  

Åsgårdstrand 
Ruud, Ingvild ANGEL 

  
Akkerhaugen 

Ruud, Linda 
  

Rakkestad 
Rønnevig, Tonje 

  
Ballangen 

RØNNING, GRY 
  

Sandefjord 
RÅ, TOR ERIK 

  
Bergen 

SAGMOEN, RIKKE 
  

Filtvet 
Sellevik, Robert Valseth 

  
Lillestrøm 

SERIGSTAD, IRENE 
  

Bryne 
SERIGSTAD, JANE 

  
Kleppe 

Setsaas, Tore 
  

Oslo 
Sikveland, Silje Elvatun 

  
Oslo 

Sjøtun, Ann Christin 
  

Fyllingsdalen 
Skaflestad, Hanne 

  
Leksvik 

SKAVELDEN, KRISTIN 
  

Bagn 
Skjelbred, Katrin 

  
Åsgårdstrand 

Skogstad, Trine Mørk 
  

Oslo 
Skorpen, Grethe 

  
Sørumsand 

Skåle, Gro-Eva 
  

Skjeberg 
Smeby, Silje Anita Behrns 

  
Krokkleiva 

Smith, Berit Kristine 
  

Fevik 
SMITH, JORUNN 

  
Hernes 

Solberg, Helge 
  

Vindøla 
SOLBERG, JAN 

  
Oslo 

SOLEM, HEIDI 
  

Buvika 
Solemsaunet, Lene 

  
Fosnavåg 

SOLHEIM, ENDRE JOHS 
  

Sagvåg 
Solaas, Vera Elisabeth Tinnes 

  
Notodden 

SONBERG, CHRISTINE 
  

Meerhout 
Stjernvang, Kari 

  
Haslum 

Stokseth, Lars 
  

Fetsund 
Strander, Stine 

  
Øyer 

STØLAN Randi 
  

Ranheim 
SVENDSRUD, MARITA 

  
Holmestrand 

Svensson, Frida Louise 
  

Bremnes 
Svestad, Tina Marlen Seljenes 

  
Eidsvoll 

Sypriansen, Inger 
  

Oslo 
Syversen, HEIDI 

  
Trondheim 

Sætersdal, Inger-Johanne 
  

Drøbak 
Sæthre, Bjørn Cato 

  
Melsomvik 
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Sættem, Hege 
  

Spongdal 
sørvik, Hilde ELISABETH mathisen 

  
Urangsvåg 

Teilgård, Marit 
  

Gvarv 
Telle, Kristine 

  
Fjell 

THESEN, EVA 
  

Gardvik 
THOMASSEN, TORUNN 

  
Oslo 

THORESEN, GUNNAR 
  

Skien 
Thorsen, Lisbeth Yvonne 

  
Sande i Vestfold 

TOLLERSRUD, KIRSTEN 
  

Fåberg 

Tornes, Tom 
  

Tornes i 
Romsdal 

Tronslien, Gunnhild  Eldstad 
  

Namsos 
Tvestad, Hanne 

  
Jerpstad 

Vefling, Brit 
  

Nøtterøy 
Vegheim, Stella Margrethe 

  
Gjerdrum 

VIG, RAGNHILD ASTRI 
  

Rendalen 
Vikshåland, Bjørg Tone 

  
Avaldsnes 

Vindenes, Wenche 
  

Holter 
Voldmo, Per Kristian 

  
Rakkestad 

VRÅLSTAD, BERIT E R 
  

Vettre 
Våge, Aina 

  
Finnås 

Waksvik, Elisabeth Cesilie 
  

Stavern 
Wallberg, Susanne 

  
Oslo 

Wang, Hilde 
  

Tromsø 
wenaas, Aud Hege 

  
Porsgrunn 

Wenaas, Jørn Øyvind 
  

Langesund 
Wettre, Elisabeth 

  
Blystadlia 

WILBERG, HANNAH 
  

Rånåsfoss 
Wilberg, Leif-Herman 

  
Sørumsand 

Wilberg, Maren 
  

Oslo 
Wilberg, Petter 

  
Oslo 

Wilberg, Rita Tilley 
  

Sørumsand 
WILSKOW, ANETTE 

  
Oslo 

Wold, Virve Christine 
  

Stavern 
wærhaug, trygve bjerge 

  
Skedsmokorset 

WÆRHAUG, VIGDIS 
  

Skedsmokorset 
ZIEMANN, ANDRE 

  
Stange 

Ødegård, Marte 
  

Skien 
Øien, Eldrid 

  
Tessanden 

Aabø, May 
  

Skien 
Aarak, Per Morten 

  
Nedre Vats 

Aarseth, Mariann Engebø 
  

Hylkje 
Aasgaard, Kari 

  
Vågå 

Åsly, Mari 
  

Fosser 

 

 

Innmeldinger/utmeldinger, endinger av adresser o.l. skal sendes 

til sekretæren: sekretar@corgi.no. Tlf. 52762049 / 93064522 
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Vi ønsker velkommen som nye medlemmer i 2013:

Mari Bekkelund Bøverbru 
Thomas Bembridge  Kongsberg 
Nina Sonja Marita Bjøru  Sømna 
Line Ingwardo Borgen  Hunndalen 
Stian Brandvik  Sørumsand 
Gullborg Brauter  Rånåsfoss 
Eunice Fay Lorem Doucet-Lorang,  Porsgrunn 
Per Erling Eek  Trollåsen 
Kristin Englund  Rykkinn 
Bjørg Espe  Sandsli 
Lill Iren Fjeldberg  Hylkje 
Kristin Fossland  Nordagutu 
Thorbjørn Friis  Stavern 
Merethe Furu  Vadsø 
Eva Sjøstrøm Granlund  Kungsäter 
Pernille Hansen  Hølen 
Sigrid Haugsrud  Biristrand 
Helen Henriksson  Örebro 
Rikke Elin Hopen  Sem 
Roald Husebø  Varhaug 
Solfrid Helvik Høiland  Nærbø 
Tonje Lammenes Johansen  Ski 
Tor W Johansen  Lillesand 
Elisabeth Lie  Eidsvoll 
Connie Olafsen  Raufoss 
Jari Partanen  Støren 
Silje Elvatun Sikveland  Oslo 
Hege Sættem  Spongdal 
Tom Tornes  Romsdal 
Stella Margrethe Vegheim,  Gjerdrum 
Wenche Vindenes,  Holter 
Aina Våge Finnås 
Jørn Øyvind Wenaas  Langesund 
Marte Ødegård Skien 



 

     B-ECONOMIQUE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Returadresse:    

NORSK WELSH CORGI  KLUBB 

Postboks 5239  Majorstua 

NO-0303 Oslo 


